
KUJCP00VH8JP
& 2 > L /o 2 )š ///J é c P /io  / / / &  

Č. smlouvy 010/11/117/03/02 číslo smlouvy zhotovitele 21/2011/2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. 6. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

O bjednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ. CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č . Budějovice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. J iří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu stavebního dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna;
Správa a údržba s iln ic  Jihočeského kraje, p.o.
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
zastoupená Miloslavem Ouřednfkem, ředitelem organizace 

tel.č.: 387 021 010
osoba vykonávající SD na stavbě: Josef Vítů, závod Tábor 

tel. č.: 724 017 567

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Milan Veleba - odbor dopravy a silničního hospodářství KÚ 
tel.č. : 386 720 206

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovite l: Vladim ír Rohla
se sídlem: Nové domky 406, 382 41 Kaplice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

IČ:
DIČ:

67191151
CZ-7207075304

Bankovní spojení: č ú. 4365030227/0100

Vladimír Rohla 
Vedením stavby je pověřen:

Vladimír Rohla
Odpovědný geodet;

Kamil Prášek
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: 

Vladimír Rohla tel.č, 602 311 322

tel.č. 602 311 322

tel.č. 602 311 322

tel.č. 777 694 088

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Č.j. 010/11/117/03/02 1 SOBĚSLAV - realizace odvodněni silníce ill/13527 
v ulici K Sedlečku



Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. zadavatele 010/11/117/03/00 a č. 
zhotovitele 21/2011 ze dne 29. 12. 2011 je změna článků II. Předmět díla a IV. Cena za 
dílo:

V článku II. Předmět díla se mění a doplňuje odstavec 2:

Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek 
sjednaných v této smlouvě a podle projektové dokumentace zpracované firmou 
PRAGOPROJEKT a.s., K Ryšánce 1668/16, Praha, dle projektové dokumentace řešící 
kanalizační přípojku u čp. 67 zpracovanou firmou Hydroprojekt CZ a.s., OZ České 
Budějovice a dle změnových listů stavby č. 1 - 7 zavazuje k provedení díla:

„SOBĚSLAV - realizace odvodnění silníce tli/13527 v ulici K Sedlečku"

V článku IV. Cena za dílo se mění a doplňuje odstavec 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 1. této smlouvy, čl. 3 Základních údajů ZD, ZD na rozšíření této zakázky, které je 
předmětem dodatku smlouvy č. 1 a ZD na ocenění více a méně prací, které je 
předmětem tohoto dodatku smlouvy č. 2

bez DPH 1 726 698,64

20% DPH____________________________ 345339.73

Cena celkem včetně 20% DPH 2 072 038,37

Změny a doplnění, které jsou předmětem tohoto dodatku, vyplývají z nutnosti: řešení 
přeložek inženýrských sítí, které nebyly obsaženy v rozpočtu stavby (5x přípojka plynu, 1x 
vedení telekomunikačního kabelu), z potřeby navýšení výměry žlabovnic (absence jedné 
uliční vpusti v PD nalezené v rámci realizace akce, bylo nutné původně projektovaný žlab 
prodloužit o cca 44 bm k této uliční vpusti a zakončit dlážděním kamennými kostkami kolem 
vpusti), z potřeby zatrubnění krátkých úseků systému odvodnění s původním řešením jako 
otevřený příkop (výhodnější technické řešeni vzhledem k budoucí údržbě silnice a systému 
odvodnění), z potřeby osazení jedné kanalizační vpusti navíc (chyba ve výkazu výměr, v PD 
byla vpusť v rámci stavby uvedena), z potřeby realizace připojení přípojek odvodnění 
sousedních nemovitosti -  pozemků (větší reálný počet než v PD, nutné řešit).

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. zadavatele 010/11/117/03/00 a č. zhotovitele 21/2011 ze 
dne 29. 12. 2011 a dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. zadavatele 010/11/117/03/01 a č. 
zhotovitele 21/2011/1 ze dne 19. 4. 2012 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 
zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne %5S. lo it V Kaplici dne £ £  •£■

za o b j e d n a t e l e : za z h o t o v i t e l e :

Vladimír ROHLA,
382 41 KAPUCE, Nové Domky 406
IČO 871 91 m  DIČ -7207075304

Vladimír Rohla

SOBĚSLAV - realizace odvodnění silnice 111/13527 
v ulici K Sedlečku


